

**PROCESSO Nº 042/ 2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013 / 2021**

**RESULTADO FINAL**

**VENCEDOR: N. M. Lemes Ribas de Souza - CNPJ: 16.838.363/0001-30**

Item	Produto / Descrição	Unid.	Quant.	P. Unit.	Total	Marca
1	Abaixador de língua - de madeira não embalado individualmente - pct c/ 100 unidades.	Pct.	15	6,00	<b>90,00</b>	Theoto
2	Agulha descartável 0,40x12 - Com rosca, cx c/ 100 unidades	Cx.	10	13,90	<b>139,00</b>	Labor Import
3	Agulha descartável 0,70x25 - Com rosca, cx c/ 100 unidades	Cx.	15	18,00	<b>270,00</b>	Labor Import
4	Algodão hidrófilo - Tipo rolo, 500g, puro, macio e suave.	Rolo	20	17,00	<b>340,00</b>	Nathy
5	Bateria para Glicosímetro	Unid.	20	8,00	<b>160,00</b>	Rhoss
6	Cateter intravenoso (jelco), nº 21, caixa com 100 unidades	Cx.	10	93,00	<b>930,00</b>	Labor Import
7	Coletor Perfuro Cortante, capacidade de 03 litros, dimensões: 27X25X11 cm, caixa com 10 unidades	Cx.	5	55,00	<b>275,00</b>	Descarbox
8	Coletor Perfuro Cortante, capacidade de 07 litros, dimensões: 27X25X11 cm, caixa com 10 unidades	Cx.	10	59,30	<b>593,00</b>	Descarbox
9	Compressa de gaze hidrófila, não estéril, 8 camadas, 5 dobras, 13 fios, 100% algodão, tamanho de 7,5cm X 7,5cm: pacote com 500 unidades	Pacote	200	23,00	<b>4.600,00</b>	Nobre/Orthocrem
10	Equipo macrogotas, pacote com 10 unidades	Pacote	10	20,69	<b>206,90</b>	Labor Import
11	Escalpe nº 21 - Dispositivo para infusão venosa, nº 21 - caixa com 100 unidades	Cx.	5	34,90	<b>174,50</b>	Labor Import
12	Escalpe nº 23 - Dispositivo para infusão venosa, nº 23 - caixa com 100 unidades	Cx.	5	34,90	<b>174,50</b>	Labor Import
13	Esfigmomanômetro adulto tecido em algodão, com braçadeira/fecho em velcro para o ambiente multidisciplinar da atenção básica	Unid.	30	89,00	<b>2.670,00</b>	Premium
14	Esparadrapo cirúrgico microporede 10cm x 4,5cm	Unid.	30	11,90	<b>357,00</b>	Ciex
15	Esparadrapo cirúrgico microporede 2,5cm x 10cm	Unid.	10	3,82	<b>38,20</b>	Ciex
16	Esparadrapo impermeável de 10cm x 4,5cm	Unid.	20	11,00	<b>220,00</b>	Ciex
17	Espéculo vaginal - Descartável tamanho M	Unid.	250	1,80	<b>450,00</b>	Kolplast
18	Espéculo vaginal - Descartável, tamanho G	Unid.	100	2,20	<b>220,00</b>	Kolplast
19	Gel - Para eletrocardiograma (uso externo, ph neutro)	Litro	20	19,00	<b>380,00</b>	Multigel
20	Lâmina de bisturi - Aço carbono - caixa c/ 100 - lâmina nº 11	Cx.	5	90,00	<b>450,00</b>	Labor Import
21	Lençol descartável com elástico, caixa com 10 unidades, tamanho 2,10 m X 0,90 cm	Cx.	50	32,00	<b>1.600,00</b>	Clean
22	Lençol hospitalar de papel para maca não picotado 70cm x 50 mt	Rolo	20	13,00	<b>260,00</b>	Pronto Uso
23	Micropore - 05 cm de largura, branco (tipo cremer) ou similar.	Rolo	10	7,70	<b>77,00</b>	Ciex
24	Micropore - cor de pele - 05 cm de largura, (tipo cremer) ou similar.	Rolo	10	6,40	<b>64,00</b>	Ciex
25	Otoscópio com espelhos	Unid.	2	680,00	<b>1.360,00</b>	Mikatos
26	Pinça Clínica	Unid.	5	18,00	<b>90,00</b>	Alvinox
27	Seringa descartável - 05 ml (tipo BD) ou similar (com rosca) - caixa com 100 unidades	Cx.	5	64,00	<b>320,00</b>	SR
28	Seringa descartável - 10 ml (tipo BD) ou similar (com rosca) - caixa com 100 unidades	Cx.	5	89,00	<b>445,00</b>	SR

29	Seringa descartável 1 ml para insulina com Agulha 13 x 0,45 mm - 26 G 1/2, seringa 100 U.I/cc - bico slip, cx c/ 100 unidades	Cx.	150	72,00	<b>10.800,00</b>	Labor Import
30	Seringa descartável - 20 ml (tipo BD) ou similar (com rosca) - caixa com 100 unidades	Cx.	5	130,00	<b>650,00</b>	SR
31	Soro fisiológico - Para infusão endovenosa - (tipo: frasco de 100 ml) cx c/ 50 unidades	Cx.	5	180,00	<b>900,00</b>	JP
32	Soro fisiológico - Para infusão endovenosa - (tipo: frasco de 500 ml) cx c/ 50 unidades	Cx.	5	240,00	<b>1.200,00</b>	JP
33	Termômetro clínico digital	Unid.	10	28,00	<b>280,00</b>	Solidor
	<b>TOTAL GERAL</b>				<b>30.784,10</b>	